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Aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu. Trevlig helg!

 

 

Cancern väntar inte! Det borde inte vården heller göra
Alltför många cancerpatienter i Sverige får sin diagnos för sent och skillnaderna mellan regionerna är
stora.

I en gemensam debattartikel kräver vi tillsammans med Lungcancerföreningen och Bröstcancerförbundet
en tydligare nationell styrning för att säkerställa snabb och jämlik diagnostik.

 
Läs debattartikel

 

 

Forskningsintervju om långtidseffekter av screening och behandling
Pär Stattin, professor vid Uppsala universitet, arbetar med olika typer av datasimuleringar kopplat till en
databas. Den innehåller bland annat data om alla tillgängliga PSA-värden, resultat av prostatabiopsier
och magnetkameraundersökningar av prostata från alla män i Sverige.

I den aktuella studien kommer man att använda statistisk och sätta samman olika variabler för att
förutsäga vilken effekt, som till exempel screening och behandling har för överlevnaden på lång sikt.

 
Läs forskningsintervjun

 

 

Delta i studie - Digiyoga
Du som behandlas för prostatacancer är välkommen att delta i en forskningsstudie som undersöker om
digitalt distribuerad yoga är en effektiv rehabiliteringsform.

 
Mer information
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Skepp och hoj - information som rör styrelsemedlemmar
Vi vill bara påminna om att inbjudan och anmälningsblankett till Ordförandekonferensen 20–21 april
2026 har skickats ut. Glöm inte bort att svara senast 15 mars.

Vi ses ombord!

 

 

Påminnelse - Intresseanmälan för utbildning
Några av er har svarat och andra inte. För planeringens skull - gå gärna in och föranmäl intresse på
länken.

 
Fyll i intresseanmälan här

 

 

Semlans historia – från enkel bulle till internationell favorit
Det är sportlov för många familjer just nu. Perfekt tid för frisk luft, skidåkning, pulka och promenader
efter förra veckans semlor! Omröstningen förra veckan gick inte så bra, tekniken strulade – MEN visste
du världens största semla, som bakades av Bake My Day i Huddinge 2020, vägde 300 kilo och hade en
diameter på cirka 1,4 meter?

 

 

Prostatacancer(förbundet) i media
 

• Nubeqa ingår i högkostnadsskyddet med begränsning för ytterligare en patientgrupp
• Debatt - För många cancerpatienter får sin diagnos för sent
• Bayer stämmer J&J för vilseledande reklam om läkemedel mot prostatacancer
• Jämtsgubbens samarbete med lokala bröstcancerföreningen
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